
2024年怀柔区生态清洁小流域综合治理工程（施工） ( 施工 ) 
招标公告 

1.招标条件

2024年怀柔区生态清洁小流域综合治理工程（施工） （招标项目编号：  /  ），己由 北京市怀柔区水务局 批准（ 北京市怀柔区水务局关于2024年怀柔

区生态清洁小流域综合治理工程实施方案技术审查的批复 （ 怀水发〔2024〕43号 ）），项目资金来源为 政府投资 （出资比例： 100% ）， 招标项目所

在地区为 北京市 ， 招标人为 北京市怀柔区水土保持和水生态工作站 ，招标代理机构为 汇信(北京)工程管理有限公司 。本项目已具备招标条件，现进

行 公开招标 。 

招标类别： 施工招标 

投资额： 1398.0832 万元 

施工图设计批准机关： / 

施工图初步设计批准文名称： / 

施工图初步设计批准文编号： / 

2.项目概况和招标范围

项目规模： 小流域治理面积25平方公里，治理完成后全部达到生态清洁小流域标准。措施主要内容包括:梯田整修、经济林、节水灌溉、挡土墙、护坡、

田间生产道路、村庄美化、护村坝、河岸带治理(排洪渠、河岸(库滨带)治理、谷坊)等。 

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

2024年怀柔区生态清洁小流域综合治理工程（施工） 

标段（包）内容： 2024年怀柔区生态清洁小流域综合治理工程施工，包括工程量清单、施工图纸及技术条款所示的全部工程建设内容。 

建设地点： 北京市 怀柔区 小流域 

合同估算价： 12,979,022.83 元 

计划工期： 275 

建筑面积： / 

建筑高度： / 

其它说明： 计划工期275日历天（主体工程完工） 

3.投标人资格要求

2024年怀柔区生态清洁小流域综合治理工程（施工） 

该标段（包）中投标人资格能力要求： 

    (1)资质要求：投标人须具有 水利水电工程施工总承包资质三级及以上 施工 资质。 

    (2)财务要求： 投标人须提供近 3 年经审计财务会计报表，投标人成立时间不足 3 年的，应提供成立以来的财务状况表。 拟投入本合同的流动资金不

少于 / ； 

    (3)业绩要求： 投标人近 / 年（ / 年 / 月 / 日至 / 年 / 月 / 日）须至少具有 / 项已完成 / 施工 业绩。 

    (4)信誉要求： 

        ①投标人未被依法暂停或者取消投标资格； 

        ②投标人未被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 

        ③投标人未处于进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 

        ④投标人未在最近三年内（ 2022 年 03 月 14 日至 2025 年 03 月 13 日）发生重大 施工 质量问题； 

        ⑤投标人未被市场监督管理部门在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（以开标当日查询结果为准）； 



        ⑥投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（北京）”网站（http://creditbj.jxj.beijing.gov.cn/credit-porta

l/）列入失信被执行人名单（以开标当日查询结果为准）； 

        ⑦在近三年内投标人单位、其法定代表人、拟任 项目经理 无行贿犯罪行为； 

        ⑧ 在近三年内（2022年03月14日至2025年03月13日）没有骗取中标问题；未被北京市水利建设市场主体信用信息平台列入禁止投标名单（以开标

当日查询结果为准）。 

    (5)项目经理资格要求：具备 水利水电工程 专业 二级及以上 建造师注册证书，且本人电子注册证书调用有效期 2025 年 03 月 31 日，应在计划评标

结束日期后，并具有 水行政主管 部门颁发的B类安全生产考核合格证书，且不得同时在两个及两个以上水利工程项目担任项目经理； 

    (6)技术负责人资格要求：具备 水利工程相关专业中级及以上职称 ; 

    (7)其他要求： 

        ①企业主要负责人应具有 水行政主管 部门颁发的A类安全生产考核合格证书； 

        ②委托代理人、安全管理人员（专职安全生产管理人员）、质量管理人员、财务负责人应是投标人本单位人员，其中安全管理人员（专职安全生产管

理人员）具有 水行政主管 部门颁发的C类安全生产考核合格证书。 

        ③ 投标人应具有建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证。 

    (8)本次招标 不接受 联合体投标。 

    (9)本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将被否决。 

4.招标文件获取

招标文件获取时间： 2025年02月21日17时00分至2025年02月26日17时00分 

招标文件获取方法： 网络下载，使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）下载招标文件。 

招标文件获取地址： 北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 

图纸获取时间： 2025年02月21日17时00分至2025年02月26日17时00分 

图纸获取地点： 北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 

其他要求： 投标人应办理数字身份认证锁，并在北京市公共资源综合交易系统进行绑定。 

5.投标文件的递交

递交截止时间： 2025年03月14日09时30分 

递交方法： 网络递交，使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）上传投标文件，并保存文件上

传成功回执，递交时间即为上传成功回执时间。逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。 

递交地址： 北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 

其它说明： 投标人在开标时需一并提交纸质投标文件1份。 

6.开标时间及地点

开标时间： 2025年03月14日09时30分 

开标方式： 现场开标 

开标地点： 北京市怀柔区雁栖大街53号怀柔区公共资源交易中心开标室1 

7.其他公告内容

接收异议联系人及联系方式：李鑫辰，010-89692098。 发布公告的其他媒介：中国招标投标公共服务平台。 

8.监督部门

本招标项目的监督部门为： 北京市怀柔区水务局 

监督电话： 010-89682018 

9.公告发布媒介

北京市公共资源交易服务平台（ggzyfw.beijing.gov.cn） 



2025年02月21日 

10.联系方式

招 标 人：北京市怀柔区水土保持和水生态工作站 招标代理机构：汇信(北京)工程管理有限公司 

地  址：北京市怀柔区桥梓镇口头村圣泉寺景区停车场西侧 地    址：北京市北京经济技术开发区景园北街2号57幢11层1101-13 

联 系 人： 李鑫辰 联  系  人： 张宇新、保瑞华 

电  话： 010-89682098 电    话： 010-53387002 

传  真：/ 传    真：/ 

电子邮件：/ 电 子 邮 件：huixin6283@163.com 

网  址：/ 网     址：/ 

开户银行：中国银行股份有限公司北京怀柔北大街支行 开 户 银 行：招商银行股份有限公司北京分行亦庄支行 

账  号：320756034422 账    号：110929866310501 

返回


